
        
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 
e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Prot. (vedi segnatura) 
All’albo online 

Oggetto: Sportello consulenza psicologica -finanziamenti art. 231 comma 1, D.L.34/2020 

Impegno per il contratto di prestazione d’opera. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo 2 di Vicenza; 

Visto  il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica; 

Visto il D. I. n.° 129/ 2018; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

Visto  l’art. 40 della L. 449/97 che consente la stipulazione di contratti di prestazione d’opera 

con esperti esterni; 

Visto  il protocollo d’intesa tra Ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine 

Psicologi del 16.10.2020 

Vista  la nota prot. 23072 del 30.09.2020 con relativa assegnazione di fondi per l’assistenza 

psicologica; 

DETERMINA 

- di procedere alla pubblicazione di bando pubblico rivolto al personale dell’istituto ed, in 
subordine a personale esterno, al fine dell’individuazione di un esperto per la conduzione, 
in modalità a distanza, di uno sportello di consulenza psicologica finalizzato a rispondere 
ai disagi e traumi derivanti dall’emergenza Covid-19. Le condizioni di accesso e la tabella 
di valutazione saranno allegati al bando stesso. 

- che la spesa complessiva di € 1.600,00 - omnicomprensiva per 40 ore di consulenza trova 
imputazione a carico del Progetto P1/1 del programma annuale dell'esercizio finanziario 
2020.    

- che sarà stipulato un contratto di prestazione professionale o conferito incarico in caso di 

personale interno, al professionista che avrà ottenuto il punteggio più alto.          

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

VIIC872001 - ALBO PRETORIO - 0000006 - 12/11/2020 - G1 – CONCORSI - I


